
Në bazë të nenit 18 të Statutit të BDI-së, nenit 35 dhe 40 të RREGULLORES për kriteret, mënyrën 

dhe procedurën e kandidimit dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së dhe sipas Procesverbaleve nr.11A, 

dhe 11B, nga përmbledhja e rezultateve nga votimi për zgjedhjen e kryetarit të Degës dhe anëtarëve të 

kryesisë së Degëve, Komisioni Zgjedhor Partiak. 

SH P A LL 

rezultatet preliminare nga zgjedhjet e organizuara për zgjedhjen e organeve partiake të BDI-së në 

nivel lokal 

Komisioni Zgjedhor Partiak, në bazë të të dhënave në Procesverbalin e dorëzuar nga Komisioni 

Komunal Partiak - Dega Çair: Formulari nr. 11A dhe 11B, nga përmbledhja e rezultateve të votimit për 

zgjedhjen e kryetarit të Degës dhe anëtar të kryesisë së Degës së Çairit, konstatoi se kryetar dhe anëtar të 

kryesisë së Degës së Çairit zgjidhen: 

 

Kryetar i Degës: 

 BEKIM NEZIRI 

Anëtar të kryesisë së Degës: 

1. ABDULSELAM SELAMI  

2. AMELA CANA 

3. ARDIAN MUÇA  

4. BESNIK  EJUPI  

5. BESNIK OSMANI  

6. BUJAR DARDHISHTA  

7. DIJANA TOSKA 

8. DITA STAROVA 

9. FISNIKE OSMANI 

10. HATIXHE TOPALLI 

11. JUSUF RAMADANI  

12. KALTRINA LUTA 

13. LEJLA EMURLLAI 

14. MENSUR CURI  

15. NAZIF BUSHI  

16. NERMIN SHAQIRI 

17. RAMI  QERIMI  

18. SHAIP  ZENELI  

19. SHKODRANE DARDHISHTA 

20. SUAT ALJIJA 

 

Në bazë të nenit 83 të RREGULLORES për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe 

përzgjedhjen e organeve të BDI-së, çdo kandidatë ka të drejtë të dorëzojë kundërshtim në KZP. 



Kundërshtimi për procedurën e mbledhjes dhe verifikimit të rezultateve parashtroheт në afat prej 24 

orësh nga shpallja e rezultateve. 

 

        Kryetar i Komisionit Zgjedhor Partiak 

                                Ejup Rustemi   

 

                                     ____________________________ 


